
Generalforsamling i Sangkompagniet den 4.10 2023 

 

Dagsorden: 

1. Valg af ordstyrer og referent. 

 Boye ordstyrer og Jannie referent. 

 

2. Bestyrelsens beretning. 

 Beretningen vedlagt og godkendt. 

 

3. Aflæggelse af regnskab. 

 Birgitte aflagde regnskab. 

 Birgitte indledte med at fortælle at koret ikke har en bankkonto, da det er blevet for 

dyrt efter hvidvaskningsskandalerne.   

Hun fortalte at kirken havde undladt at opkræve leje for julekoncerten i 2022, da 

koncerten året før var blevet aflyst på grund af corona. 

Under regnskabet blev der også talt om Kor-72 og deres arrangementer. Man kan 

f.eks. bruge korets facebook-gruppe, som hedder ”Sangkompagniet”, hvis man er 

interesseret i at deltage i arrangementerne sammen med andre fra vores kor. 

Regnskabet var vedlagt og blev godkendt. 

 

4. Indkomne forslag. 

Der var ingen indkomne forslag. 

 

5. Fastansættelse af kontingent. 



Da der er penge i korkassen, vil der ikke blive opkrævet kontingent her og nu. Det 

beløb Birgitte vil opkræve er 100 kr. 

Betal venligst når pengene bliver opkrævet, så Birgitte ikke skal rykke flere gange.  

Der var forslag om, at salg af øl og vand skal placeres et strategisk godt sted under 

koncerterne, så salget forøges. 

 

6. Valg af bestyrelse og suppleant. 

På valg: Birgitte, Jannie og Randi 

Oversiddere: Boye og Lars 

Randi genopstiller ikke de hun er stoppet i koret. Jannie tilbød at fratræde sin plads i 

bestyrelsen, så vi kunne få nogle af de yngre stemmer ind i bestyrelsen. Det blev dog 

ikke nødvendigt. 

Mette Ø blev nyvalgt til bestyrelsen, der nu består af: Mette, Jannie, Birgitte, Boye 

og Lars. 

Lisbeth er suppleant. 

 

7. Valg af revisor og revisorsuppleant. 

Karin blev genvalgt som revisor og Birgit genvalgt som revisorsuppleant. 

 

8. Hvordan trives vi i koret? 

Der blev foreslået at stemmegrupperne skal trænes særskilt. Der var også mange 

meninger om hvordan det kunne lade sig gøre. Fx i pauser, eller at nogle går hjem 

før andre. 

At vi skulle have en pianist, så Lisa kunne få mere plads som dirigent. 



Jannie fortalte at Lisa ikke ønsker en ny pianist, men gerne ville have at Søren kunne 

deltage noget mere ved korlørdage og andet, fx weekenden på Myrehøj. 

Bestyrelsen går videre med det. Taler med Lisa og Torben. 

Vi skulle fremhæve over for Torben, at hvis Søren kom mere med i koret, ville vi 

bedre kunne holde på de mange dygtige medlemmer i det store kor. 

Der var forslag om at der skulle være kaffe og te i pauserne, så man kunne forlade 

sin plads og tale med andre end dem man var i stemmegruppe med. Jette 

organiserer, så de forskellige stemmegrupper skiftes til at medbringe kaffe og te. 

Vi skal blive bedre til at huske navneskilte. Boye lovede supplerende navneskilte. 

Der var forslag om muligheden for at øve i Amtsgymnasiets sal. 

Bestyrelsen går videre med det til Torben og fremhæver det store kor og de knap så 

gode forhold i Absalon skoles sal. 

Det blev nævnt at det er svært at være ny i koret, på grund af alt det nye man skal 

lære og sværhedsgraden. Vi har alle været nye engang. Husk at vi er et øvet kor! 

En nævnte at det var imponerende at så hurtigt ”de nye” er kommet efter det og at 

det også var nødvendigt at ”de gamle” øvede sig. 

Der var en lang snak om Lisas engagement og power. Alle var meget tilfredse med 

Lisa og det at hun hele tiden opfordrer os til at blive bedre og bedre og slippe 

noderne. 

Der blev spurgt til det Lille kor og hvordan det var opstået. 

Flere ønskede at Lisa lavede forskellige workshops, hvor man kunne melde sig til, fra 

gang til gang. 

Anne Wegeberg administrerer facebook-gruppen ”Sangkompagniet”, hvor alle 

korets medlemmer kan blive medlem. Find gruppen og anmod om medlemskab. 

Brug hjemmesiden! Der ligger kalender, melodier, tekster, noder, indspilninger mv. 

Vi talte om stemmetræning som man kan melde sig til via ROF’s hjemmeside i det 

omfang, der er plads. 



Der var et ønske om flere koncerter. Det havde vi en lang snak om. Om økonomien i 

det og der blev spurgt om der skal være musikere med for at vi kan synge koncert? 

Det blev nævnt, at Golfbanen(klubben) ind imellem har private arrangementer der 

måske kunne være interesserede i at betale for en koncert kan dækkes. 

Det blev også nævnt at der ikke var behov for flere koncerter, men at det var 

glæden ved at ”nørde” og indstudere numrene som var givende. 

Man kunne også slå sig sammen med andre kor eller melde sig til i Radioens 

koncertsal enkeltvis. Man kan tilmelde sig gennem Kor 72. 

 

9. Eventuelt 

Der var ikke noget under eventuelt. 

 

Efter en lang og ivrig debat med mange fremmødte, blev mødet afsluttet med 

sangen ”Undertiden”.  

                                                                                                

 

                                                                                                    Kh Jannie.  

 

      

  


